1
Sous réserve de modifications techniques beg-luxomat.com 17.06.2026
PD9-SH-24V-LED Set
93210-92235
Détecteur de mouvement PIR 24 V avec
couverture à 360° et portée allant jusqu'à Ø10m
(78 m²), avec LED
Données de commande
Désignation Couleur Ref.
PD9-SH-24V-LED blanc 93210
Collerette PD9 Ø 36 mm anthracite 92235
2
Sous réserve de modifications techniques beg-luxomat.com 17.06.2026
Données techniques
Tension: 24 V DC
Dimensions: Ø 45 x 28 mm
Angle de détection:
horizontal 360°
(Montage
plafond)
Portée:
max. Ø 10 m
pour un
mouvement
transversal
max. Ø 6 m
pour un
mouvement
frontal
max. Ø 4 m
Activité assise
Surface contrôlée pour
une approche tangentielle:
78 m² / 2.5 m
Hauteur de
montage
Hauteur de montage
min./max./recommended:
2 m / 5 m / 2.5
m
Niveau de protection: IP20 / Classe II
Résistance aux chocs: IK03
Température ambiante: -5 °C à +45 °C
Boîtier: Polycarbonate,
UV-résistant
Couleur du matériau:
anthracite
brillant
(92235)
Longeur de cable: 350 mm
Puissance: 24V DC / 0.5mA
Informations sur les produits
Set : PD9-SH-24V-LED + Collerette PD9 Ø 36 mm
anthracite brillant
Mini-détecteur de mouvement pour intérieur
Pour la connexion aux systèmes d‘automatisation des
bâtiments
Sortie 24V DC / 0,5mA
93210: Avec led d‘état pour l‘indication de mouvement
3
Sous réserve de modifications techniques beg-luxomat.com 17.06.2026
4
Sous réserve de modifications techniques beg-luxomat.com 17.06.2026
Article de la Set
Pour obtenir le bundle conformément à la spécification technique, veuillez commander les articles mentionnés.
PD9-SH-24V-LED
Ref.: 93210
Tension: 24 V DC
Dimensions: Ø 45 x 28 mm
Angle de détection: horizontal 360° (Montage plafond)
Collerette PD9 Ø 36 mm
Ref.: 92235
Dimensions: Ø 36 mm
Boîtier: Polycarbonate, UV-résistant
Couleur du matériau: anthracite brillant